se operará conforme lo previsto en las 
normas de CNV de hasta el 25% del volumen promedio de transacciones diarias para la 
acción de los 90 (noventa) días hábiles anteriores, tomando en cuenta los mercados que 
cotiza. 
5. Precio a pagar por las acciones: Hasta un máximo de $35.000 (pesos treinta y cinco 
mil) por cada 10 acciones en la Bolsa de Comercio de Buenos Aires.  
6. Origen de los fondos: la adquisición se realizará con ganancias realizadas y líquidas.  
7. Plazo en el que las adquisiciones se llevarán a cabo: La Sociedad efectuará las 
adquisiciones en un plazo máximo de 180 (ciento ochenta) días corridos, contados a partir